
令和 ３年 ４月１９日 

保護者各位 

今帰仁村立兼次小学校 

ＰＴＡ会長 大城光太 

校   長 島袋 剛                                        

(公印省略) 

 

ＰＴＡ専門部所属変更希望調査について(依頼) 

 

春和の候、会員の皆さまにおかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申しあげま

す。本年もＰＴＡと学校が手を携え，子どもたちの健全育成やよりよい学習環境づくりに

頑張っていきたいと思います。会員の皆様のご協力をお願いいたします。 

さて，昨年同様「保健体育生活部」・「環境整備部」・「家庭教育部」(文化教養部改)・「広

報部」・「総務部」の 5 つのＰＴＡ専門部で活動を進めて参ります。広報部と総務部は依頼

選出の形式となっておりますので今回の専門部変更希望調査は、その他の部が対象となっ

ています。 

つきましては，今年度の所属専門部も前年度の継続を原則としていますが、変更を希望

なさる方は、下欄に必用事項をご記入の上、切り取ってお子様を通して学級担任へご提出くださ

いますようお願い申しあげます。 

なお、勝手ながら提出〆切を４/２９（木）朝の会までといたします。 

 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・切り取り・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

 

ＰＴＡ専門部の所属変更届（変更希望の方のみご提出ください） 

 

○記入方法： 専門部（環境整備部 保健体育部 校外指導部 家庭教養部 ）より第三希望まで

ご記入ください。 

 

保
護
者
名 

 お子様の学年と名前 

 年  組  

現在の所属 

専門部 

 

 
年  組  

 

 希望専門部（○印を付けてください） 

第一希望 環境整備部   保健体育生活部    家庭教育部 

第二希望 環境整備部   保健体育生活部    家庭教育部 

第三希望 環境整備部   保健体育生活部    家庭教育部 

 

＊提出期限：４/２９（木）朝の会まで 

＊専門部の配置決定のおしらせ時期： PTA 総会でお知らせします。 


